PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАРАНГСКОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от                                       №

Об  утверждении  нового  состава   районной  комиссии  по
 бронированию  граждан, пребывающих в запасе
  В связи  с  изменениями  кадрового    состава:

1.Утвердить  новый  состав районной  комиссии  по  бронированию граждан, пребывающих  в  запас:
-Зыков О.Л.- заместитель главы администрации, председатель комиссии;
-Ворошкова А.П.- и.о. начальника отдела военного комиссариата Нижегородской области по Тонкинскому и Шарангскому районам, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

-Разумова О.А.- специалист 1 категории  администрации района, секретарь комиссии;

-Краев С.В.- главный специалист  администрации района.

2.Считать утратившим силу:

-Распоряжение  администрации  Шарангского  района  от 19 мая 2006 года
№143 «О внесении изменений в состав районной комиссии по бронированию граждан, пребывающих в запасе»;
- Распоряжение  администрации  Шарангского  района от 15.09.2010г года № 451 «О внесении изменений в распоряжение  администрации  Шарангского  района  от 19 мая 2006 года №143».
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя  главы  администрации  О.Л.Зыкова.

Глава  администрации                                                  Н.Г.Саркисов
Разумова

2-11-20
07.09.2011г.

541